
MTÜ Nelja Valla Kogu Revisjonikomisjoni aruanne, 20.mai 2024 

Revisjonikomisjon koosseisus: Kaire Raiend, Argo Aruvald ja Sten Luik kontrollisid mittetulundusühingu 

Nelja Valla Kogu 31.12.2023. a. lõppenud majandusaasta kohta koostatud raamatupidamise 

aastaaruannet.  

Raamatupidamise aastaaruande koostamine on ühingu juhatuse ülesanne. Meie kohustuseks oli 

kontrollimise tulemustele tuginedes anda omapoolne hinnang raamatupidamise aastaaruande kohta. 

Kontrolli eesmärgiks oli veenduda, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi vigu ja 

ebatäpsusi. Meie kasutada oli juba audiitori poolt kinnitatud finatsaruanne, millele tuginedes me ei 

pidanud vajalikuks teostada pistelist kontrolli. 

Kontrollisime tulude laekumise arvestamist ja teiste ühingu tegevusega seotud tulude ja kulude 

arvestust, töötasu ja sellega kaasnevate maksude arvestust 2023.a.  

2023 a. finantstulem oli 18 892 €, MTÜ tulud olid 173 625 € ja kulud 154 737 €. Seega on MTÜ Nelja 

Valla Kogu revisjonikomisjoni hinnangul maksujõuline. 

2023.a. oli MTÜ-l Nelja Valla Kogu 1 täistööajaga töötaja. 

Juhatuse, tegevjuhi, juhtgrupi, projektijuhtide ja hindamiskomisjoni liikme tasudeks oli  2023. aastal 

arvestatud kogu tööjõukulud 69 951 €.                

Tasu oli arvestatud vastavalt sõlmitud lepingutele. Maksud on kantud Maksu- ja Tolliameti 

ettemaksukontole ja esitatud on kõik deklaratsioonid. 

2023. aastal toimus 10 juhatuse koosolekut,  MTÜ Nelja Valla Kogu üldkoosolek toimus 5 korral. 

Koosolekute kohta on vormistatud nõuetekohased protokollid. 

Oleme seisukohal, et Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusest lähtuvalt koostatud raamatupidamise 

aastaaruanne ei sisalda vigu ega ebatäpsusi ning kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ „Nelja Valla Kogu“ 

majandusaasta tegevuse tulemusi ja finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning leiame, et ühingu 

juhatus on järginud aruandeaastal ühingu tegevuse korraldamisel põhikirjas toodud eesmärke ja 

järginud üldkoosoleku poolt tehtud otsuseid. 
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